FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Estado de Sit

Al 31 de diciembre de 2025 y al 31 de diciembre de 2024

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

202
998,481.00
39,068.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,037,549.00
0.00
0.00
0.00
32,187,969.00
6,798,477.00
-16,359,028.00
0.00
0.00
0.00
22,627,418.00
23,664,967.00

2024

213,247.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

213,247.00

0.00
0.00

0.00

28,053,185.00
1,782,353.00

-10,141,038.00
0.00

0.00

0.00

19,694,500.00

19,907,747.00

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentas por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

F F imonio C

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

atri) io Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desaharro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de
la Hacienda Piblica/Patri &

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Piblica/Patrimonio

14,226,465.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

14,226,465.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

14,226,465.00

283.00

0.00
283.00

0.00

9,438,219.00

5,730,963.00

3,707,256.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

9,438,502.00

23,664,967.00

16,200,491.00|
0.00
0.00|

0.00]
0.00

0.00

0.00
0.00]

16,200,491.00]

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

16,200,491.00,

3.707,256.0DL

789,150.00

2,918,108
0)

0.00]
0.00

0.00

0.00
0.00)

3,707,256.00

19,907,747.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”




