

FISCALÍA ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE CHIHUAHUA					
Estado de Situación Financiera					
Al 31 de diciembre de 2025 y al 31 de diciembre de 2024					
ACTIVO	2025	2024	PASIVO	2025	2024
<b>Activo Circulante</b>					
Efectivo y Equivalentes	998,481.00	213,247.00	<b>Pasivo Circulante</b>		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	39,068.00	0.00	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	14,226,465.00	16,200,491.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0.00	0.00	Documentos por Pagar a Corto Plazo	0.00	0.00
Inventarios	0.00	0.00	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Almacenes	0.00	0.00	Títulos y Valores a Corto Plazo	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0.00	0.00	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0.00	0.00
Otros Activos Circulantes	0.00	0.00	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0.00	0.00
			Provisiones a Corto Plazo	0.00	0.00
			Otros Pasivos a Corto Plazo	0.00	0.00
<b>Total de Activos Circulantes</b>	<b>1,037,549.00</b>	<b>213,247.00</b>	<b>Total de Pasivos Circulantes</b>	<b>14,226,465.00</b>	<b>16,200,491.00</b>
<b>Activo No Circulante</b>					
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0.00	0.00	<b>Pasivo No Circulante</b>		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0.00	0.00	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00	Documentos por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
Bienes Muebles	32,187,969.00	28,053,185.00	Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Activos Intangibles	6,798,477.00	1,782,353.00	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0.00	0.00
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-16,359,028.00	-10,141,038.00	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo	0.00	0.00
Activos Diferidos	0.00	0.00	Provisiones a Largo Plazo	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0.00	0.00			
			<b>Total de Pasivos No Circulantes</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
Otros Activos no Circulantes	0.00	0.00	<b>Total del Pasivo</b>	<b>14,226,465.00</b>	<b>16,200,491.00</b>
<b>Total de Activos No Circulantes</b>	<b>22,627,418.00</b>	<b>19,694,500.00</b>	<b>HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO</b>		
<b>Total del Activo</b>	<b>23,664,967.00</b>	<b>19,907,747.00</b>	<b>Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido</b>	<b>283.00</b>	<b>0.00</b>
			Aportaciones	0.00	0.00
			Donaciones de Capital	283.00	0.00
			Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00	0.00
			<b>Hacienda Pública/Patrimonio Generado</b>	<b>9,438,219.00</b>	<b>3,707,256.00</b>
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)	5,730,963.00	789,150.00
			Resultados de Ejercicios Anteriores	3,707,256.00	2,918,106.00
			Revalúos	0.00	0.00
			Reservas	0.00	0.00
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	0.00
			<b>Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
			Resultado por Posición Monetaria	0.00	0.00
			Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0.00	0.00
			<b>Total Hacienda Pública/Patrimonio</b>	<b>9,438,502.00</b>	<b>3,707,256.00</b>
			<b>Total del Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio</b>	<b>23,664,967.00</b>	<b>19,907,747.00</b>

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."